
Понудата важи до 15.08.2019 год



MEGAadvertising - бул. Партизански одреди

Локација: бул. Партизански одреди, 
Буњаковец
Димензии: 3,8 x 12,4 m
Слободен од: веднаш
Редовна дена: 650 евра/месечно

УСЛОВИ НА ИЗНАЈМУВАЊЕ:
минимален договор од 12 месеци

Во цената не е вклучен данокот на додадена вредност. 
Монтажата и печатењето на платното е на товар на 
закупувачот

359
евра/месечно

ПРОДУКЦИЈА ПЕРСПЕКТИВА
ул. Даме Груев 7/9-3, 1000 Скопје, тел. 02/3236-654,  e-mail: info@perspektiva.com.mk



ПРОДУКЦИЈА ПЕРСПЕКТИВА
ул. Даме Груев 7/9-3, 1000 Скопје, тел. 02/3236-654,  e-mail: info@perspektiva.com.mk

MEGAadvertising – ул. Македонија спроти Краш

Локација: ул. Македонија
Димензии: 2,9 x 13,9 m
Слободен од: веднаш
Цена: 690 евра/месечно

УСЛОВИ НА ИЗНАЈМУВАЊЕ:
минимален договор од 12 месеци

559

Во цената не е вклучен данокот на додадена вредност. 
Монтажата и печатењето на платното е на товар на 
закупувачот

евра/месечно



за двете фасади
Цената важи само за закуп на двете фасади. Минимален период на закуп е 12 месеци.  

Во цената не е вклучен данокот на додадена вредност. 
Монтажата и печатењето на платното е на товар на закупувачот.

Понудата важи до 15.08.2019 год!

ПРОДУКЦИЈА ПЕРСПЕКТИВА
ул. Даме Груев 7/9-3, 1000 Скопје, тел. 02/3236-654,  e-mail: info@perspektiva.com.mk

ПАКЕТ ЦЕНА 

789
евра/месечно

за годишен закуп



ПРОДУКЦИЈА ПЕРСПЕКТИВА
ул. Даме Груев 7/9-3, 1000 Скопје, тел. 02/3236-654, 02/3236-68 , 6 e-mail: info@panelplus.com.mk

ПРОДУКЦИЈА ПЕРСПЕКТИВА

ул. Даме Груев 7/9-3, 1000 Скопје
тел. 02/3236-650

e-mail: info@perspektiva.com.mk
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